Filtre de Confidentialité Tactile de 14" 16:9, Écran de Confidentialité/Filtre Antireflet,
Protecteur d'Écran d'Ordinateur Portable avec Réduction de 51% de la Lumière Bleue,
Rabattable
Nº de produit: 14LT-PRIVACY-SCREEN
Ce filtre de confidentialité pour ordinateur portable est conçu pour fonctionner avec des ordinateurs
portables dotés d'écrans de 14 pouces et d'un rapport d'aspect de 16:9.
Ce filtre de confidentialité est une solution pratique et rentable pour protéger les données
confidentielles des regards indésirables. Le bouclier de confidentialité assombrit l'écran de votre
ordinateur sur les côtés tout en offrant un angle de vision clair de 60 degrés (+/- 30 degrés par
rapport au centre) à l'utilisateur.
Cette fonction vous permet de retourner rapidement le filtre de confidentialité pour partager du
contenu sans désinstaller le filtre. La réactivité tactile de votre ordinateur est préservée par le bouclier
de sécurité ultrafin mais robuste, permettant une utilisation fluide. Le bouclier de confidentialité a une
transmittance lumineuse de 60 %, offrant une luminosité d'écran optimale et des niveaux améliorés
de confidentialité.
Installez le protecteur d'écran de confidentialité à l'aide des bandes adhésives incluses ou des
languettes de retournement. Cette unité est conçue pour être utilisée avec des écrans sans lunette ou
à lunette fine.
Réduisez la fatigue oculaire et améliorez le confort visuel en réduisant l'exposition à la lumière bleue.
Le filtre d'écran pour ordinateur portable de 14 pouces bloque jusqu'à 51 % de la lumière bleue émise
par l'écran. La fatigue oculaire numérique peut entraîner des symptômes tels que des maux de tête,
des yeux secs et une vision floue.
Certifications, rapports et compatibilité
Applications
• Gardez les informations classifiées, la propriété intellectuelle ou d'autres données importantes à
l'abri des regards
• Protégez votre écran contre les rayures, les empreintes digitales et la poussière
• Idéale pour les espaces de bureaux ouverts, les hot desks, la finance et la banque, les soins de
santé, le gouvernement/l'éducation et les applications commerciales
Spécifications techniques
• PROTÉGEZ VOS DONNÉES VISUELLES SENSIBLES : Le filtre utilise une technologie microlouver qui
assombrit la vue de l'écran de votre PC 14" sur les côtés (+/- 30 degrés par rapport au centre);
Gardez vos données privées et empêchez les regards indiscrets
• POUR LES PC PORTABLES DE 14 POUCES : Conçu pour s'adapter aux PC dotés d'un écran de 14"
16:9; Dimensions de 318x182 mm; Le filtre n'interfère pas avec les webcams et les capteurs montés
sur le dessus, ni avec la fermeture du couvercle
• RABATTABLE ET TACTILE : Basculez rapidement le filtre au dos de l'écran pour l'adapter à différents
environnements ou partager du contenu sans le désinstaller; La réactivité tactile est préservée par le
filtre ultrafin; Permet une utilisation sans faille
• RÉDUIRE LA FATIGUE OCULAIRE : Ce filtre de confidentialité bloque jusqu'à 51% de la lumière
bleue, ce qui aide à réduire la fatigue oculaire numérique/améliore le confort visuel; Transmission de
la lumière de 60% pour une bonne lisibilité de l'écran
• APPLICATION SANS SINISTRE : Installez la protection d'écran à l'aide des bandes adhésives ou des
languettes incluses, conçues pour être utilisées avec des écrans sans cadre ou à cadre fin
Matériel
Politique de garantie 2 Years
Format d'image 16:9
Caractéristiques
physiques
Couleur Noir
Type de boîtier Plastique
Longueur du produit 7.2 in [18.2 cm]
Largeur du produit 12.5 in [31.8 cm]
Hauteur du produit 0.0 in [1.0 mm]
Poids du produit 1.3 oz [36.0 g]
Informations
d'emballage
Longueur du Paquet 15.2 in [38.7 cm]
Largeur du Colis 9.6 in [24.3 cm]
Hauteur du Paquet 0.4 in [9.0 mm]
Poids brut 7.3 oz [206.0 g]
Contenu du paquet
Inclus dans le paquet 1 - Écran de confidentialité
1 - Ensemble de bandes adhésives
2 - Languettes Rabattables
1 - Languette de Levage
1 - Manchon en Plastique
1 - Chiffon
1 - Insert en Carton
1 - Guide de démarrage rapide
Informations de
garantie
Warranty 2 ans
* L’apparence et les spécifications du produit peuvent être modifiées sans préavis